Протокол заседания ММК МЗ от 22.04.2021 г. Страница 1

ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТКОЛА ЗАСЕДАНИЯ МУЗЕЙНО-МЕТОДИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

МУЗЕЯ ЗЕМЛЕВЕДЕНИЯ МГУ ИМЕНИ М.В.ЛОМОНОСОВА

ОТ 22 АПРЕЛЯ 2021 Г.

Присутствовали:

Члены Музейно-методической комиссии:

1. Крупина Н.И.

2. Мякокина О.В.

3. Филаретова А.Н.

4. Белая Н.И.

5. Сочивко А.В.

6. Молошников С.В.

7. Погожев Е.Ю.

8. Лаптева Е.М. (дистанционно)

9. Макеева В.М. (дистанционно)

Рассматриваемый вопрос:

Приемка временной выставки «Вокруг света на Земле и в космосе: от Магеллана до

Гагарина», посвящённой 500-летию Первого кругосветного плавания и 60-летию Первого

полёта человека в космос, на 31 этаже в зале №1 «История развития точных и естественных

наук в Московском университете».

Авторы-составители: Снакин Валерий Викторович, Иванов Алексей Викторович, Лаптева

Екатерина Михайловна, Сочивко Андрей Владимирович.

Доклад: Сочивко А.В.

РЕШЕНИЕ МУЗЕЙНО-МЕТОДИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ОТ 22 АПРЕЛЯ 2021 ГОДА

Принять готовые стенды (3 стенда) временной выставки «Вокруг света на Земле и в космосе –

от Магеллана до Гагарина». Продолжить оформление витрин к выставке.

Председатель ММК,

Зав. сектором Музейно-методической работы и фондов   Снакин В.В.

Секретарь ММК         Лаптева Е.М.

            22 апреля 2021 г.